Директору Средней школы  № 66
                                                                                             Н.А.Софроновой
                                                                       от _____________________
зарегистрирован__ по адресу: _______________________
адрес фактического проживания:

_______________________
Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в  Школу будущего первоклассника  мою дочь (сына) (опекаемого) __________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

Число, личная подпись_______________
Я, ____________________________________,  с Уставом  Средней школы № 66, лицензией на   право  ведения образовательной деятельности  № ЛО35-01216-73/00275087  от 06.05.2015, свидетельством о государственной аккредитации  №  А007-01216-73/01132734 от  25.05.2015, документами, регламентирующими деятельность  Средней школы  № 66 и иными локальными актами  ознакомлен (а).

Обязуюсь соблюдать правила внутреннего трудового распорядка.
Личная подпись ______________________

Сведения о родителях (законных представителях, опекунах, попечителях)

МАТЬ

Фамилия                         ____________________

Имя                                 ____________________

Отчество                        ____________________

Место работы                ____________________

Должность                     ____________________

Контактный телефон    ____________________

ОТЕЦ

Фамилия                         ____________________

Имя                                 ____________________

Отчество                        ____________________

Место работы                ____________________

Должность                     ____________________

Контактный телефон    ____________________